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① このアレルギー情報項目は、食品表示法で表示が義務付けられている７品目と、 ⑥ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合もございます。)

表示が推奨されている21品目を表示しています。 ⑦ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。

② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。 ⑧ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。

③ 「▲印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。 ⑨ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。

④ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。 ⑩ 一部店舗（富士宮、釧路、上磯、湯川）においては「うどん」と「そば」を同じ機器で茹でております。

⑤ 店内調理機器・器具・揚げ油については共有の物を使用し、使い分けしておりませんのでご注意下さい。
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うどん

温・冷）ぶっかけうどん 236 6.9 0.9 47.3 3.0 ● ● ●
温・冷）とろ玉ぶっかけうどん 349 14.2 6.9 54.0 3.2 ● ● ● ● ●
温・冷）牛肉ぶっかけうどん 560 18.7 25.6 57.8 4.8 ● ▲ ▲ ● ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲
牛肉うどん 575 21.0 25.9 58.6 7.2 ● ▲ ▲ ● ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲
かけうどん 239 7.0 0.9 48.1 5.3 ● ● ●
きつねうどん 327 13.5 6.1 51.8 5.8 ● ● ●
カレーうどん 375 10.1 8.4 61.9 4.1 ● ● ● ● ● ● ●

★ 温玉カレーうどん 453 15.6 14.2 62.4 4.3 ● ● ● ● ● ● ● ●
さるうどん 310 9.3 1.1 62.6 5.6 ▲ ▲ ● ● ●
小うどん 150 4.6 0.6 29.8 3.1 ● ● ●
冷）小うどん 143 4.4 0.6 28.4 1.8 ● ● ●
お子様うどん 165 5.1 0.9 32.9 3.2 ● ● ●
冷）お子様うどん 171 5.4 0.9 34.1 2.9 ● ● ●
舞茸天とろろ月見うどん 456 12.0 14.9 65.7 5.8 ▲ ▲ ● ● ● ● ●
温・冷）とろろ月見ぶっかけ 305 10.8 3.5 55.5 3.4 ▲ ▲ ● ● ● ● ●
温・冷）舞茸天とろろ月見ぶっかけ 449 11.7 14.9 64.2 3.1 ▲ ▲ ● ● ● ● ●

★ 豚汁うどん 422 17.2 11.9 58.8 6.6 ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲
★ 旨辛豚汁うどん 444 17.6 12.0 63.5 7.2 ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲

牛肉玉子あんかけうどん 666 24.4 30.7 66.8 8.3 ● ● ▲ ● ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲
旨辛玉子あんかけうどん 466 12.8 18.2 59.8 6.9 ● ● ● ●
玉子あんかけうどん 351 12.5 6.0 58.5 5.9 ● ● ● ●
麺大盛り 131 3.3 0.5 27.0 0.4 ●

天ぷら

いか天 137 7.0 4.5 17.1 0.4 ▲ ▲ ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
いんげん天 109 2.1 3.2 18.1 0.2 ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
かぼちゃ天 86 1.0 5.0 9.2 0.1 ▲ ● ▲ ▲
舞茸天 146 1.3 11.5 9.4 0.1 ●
えび天 179 12.8 6.3 17.3 0.5 ● ▲ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
から揚げ棒 282 9.5 19.6 16.8 1.5 ● ● ● ● ●
さつまいも天 166 2.2 4.7 28.9 0.2 ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
北海道産コロッケ 217 3.8 13.9 20.2 0.4 ● ● ● ● ●
メガ天かにかま 174 6.7 6.3 22.7 1.1 ● ● ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
野菜かき揚げ 181 1.9 8.2 17.4 0.2 ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
磯辺揚げ 148 4.3 4.5 22.9 0.8 ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
鶏ささみ天 197 15.1 7.1 17.6 0.8 ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲
半熟たまご天 199 7.9 10.6 17.2 0.4 ▲ ▲ ● ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲
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おにぎり

いなり寿司 128 3.3 3.5 20.0 0.3 ● ● ●

おにぎり　鮭 165 4.8 0.7 33.6 0.6 ▲ ▲ ●

おにぎり　明太子 155 4.4 0.4 32.4 0.4 ▲ ▲ ● ●

おにぎり　ツナマヨ 185 5.1 3.4 32.5 0.5 ▲ ▲ ● ● ●

おにぎり　わかめ 159 4.2 0.7 32.8 0.6 ●

おにぎり　鶏ごぼう 163 4.7 1.4 31.4 0.6 ● ● ●

トッピング

トッピング・とろろ 31 1.2 0.2 6.6 0.0 ●

トッピング・温玉 108 8.3 6.3 3.5 2.2 ●

トッピング・きつね揚げ 96 3.6 6.2 6.4 0.4 ● ●

トッピング・煮込み肉 324 11.9 24.7 10.5 1.8 ● ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲

トッピング・わかめ 4 0.5 0.1 1.3 0.7

トッピング・生卵 91 7.4 6.2 0.2 0.2 ●

トッピング・キムチ 22 1.3 0.1 4.0 0.8 ● ●

ドリンク

アイスコーヒー 5 0.3 0.0 1.0 0.0

BOSSアイスコーヒー 8 0.4 0.0 2.0 0.1

アイスティ 6 0.1 0.0 1.5 0.1

ウーロン茶 2 0.0 0.0 0.4 0.0

ジンジャーエール 84 0.0 0.0 21.0 0.0

ペプシ コーラ 98 0.0 0.0 24.5 0.0

ペプシ ゼロ 2 0.0 0.0 0.4 0.1

メロンソーダ 99 0.0 0.0 24.9 0.0

セブンアップ 103 0.0 0.0 25.7 0.1

オレンジ100 95 1.6 0.0 22.1 0.0 ●

ホットコーヒー 3 0.2 0.0 0.6 0.0

ホットウーロン茶 0 0.1 0.0 0.4 0.0

緑茶 0 0.0 0.0 0.0 0.0

薬味

おろし生しょうが（約5ｇ使用時） 0 0.0 0.0 0.0 0.0

おろし生わさび（約5ｇ使用時） 15 0.1 0.5 2.4 0.5

こいくちしょうゆ（約5ｇ使用時） 4 0.4 0.0 0.5 0.7 ● ●

コーミーこい口ソース（約5ｇ使用の場合） 7 0.0 0.0 1.7 0.4

塩（約5ｇ使用時） 0 0.0 0.0 0.0 3.3

七味唐辛子（約5ｇ使用時） 19 0.7 0.9 3.0 0.0 ●

中濃ソース（約5ｇ使用時） 6 0.1 0.0 1.5 0.3 ● ●

あげ玉（約5ｇ使用時） 30 0.2 2.1 2.6 0.1 ● ●
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栄養成分情報 推奨原材料（21品目）特定原材料（7品目）

別添品

ガムシロップ 25 0.0 0.0 6.3 0.0

シュガーパック 12 0.0 0.0 3.0 0.0

ミルクパック 16 0.2 1.6 0.3 0.0 ● ●

レモンリキッド 1 0.0 0.0 0.2 0.0


